motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: B

- i - B

}
[
|
|
[

]

!

i

i

i

i ’

1

]

i

1

|

S
1 .

- o I , i !
_ b EUREORE i S
I

\ | Tos0W

ROTONDOMAT
- KABELFIX

Serie B

Typen-Nr. 4336 000
Sevien-Nr. s, Typenschild

: Technische Daten B

l terdt |

' ~ Schaittbreite 3 T 46 cm

. Schnitthohen 2,5-4-55-~7cn ]
i b

. Rider | 170/200 mn @

Spannung ' 220 v
- Nennstyom - ) 6,40
Leistung 1300 W
Schutzart was
Drehzahl 1/min

Kondensataor - 2 x 8 nF

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motor

NR:4336 000 Bezeic

LI LS (AN
! i -

U[fde Wolf Ersatzteillisten

hnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2

o e

PR ——— "wh-Lw e o

i ot

[T e T 2y

e MR IR

3 2T T R RS 2 e

[ S T SIS PSP R T TR

ARLITINT UR ol e IS R e i i,

g



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4336 OOO Bezelchnung TO 30N Gruppe Rotondomat Kabelflx Jahr: 86 Typ B

’ L _ ! B N TR |’ L EIELITEILL L L
Lo } R S S S |
Ersatzteile, Zerdt TO !0 N
Bild-Nr, Bestell-Nr.  Einzelteil-Bazeichnlng Stickzahl
! 4336 010 Griffoberteil 1
4 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125| 2 B
LE . 4361 113 Halteklemme ' 1
¢ . 0016 641 Hut-Muttor M6 DIN 1587 1 _
1 . 0012 149 Zylinderschriube AM 6!“4 DIN 84 o B
g . 7082 503 Achskappn 2 L
1¢ 4336 012 Griffunturte|l T o S
3} T 4331 242 Rollenhdlfte _ L 4
13 . 0013 523 Halbrunduchraube MBix 45 DIN 607 2
13 ! 0017 275 Hohlscheibe #,5/15 ¢ 2
14 | 0016 TI5 Raudelmutter M8 : 2 =
15 | 419t 106 Isclierbuchae M8 2
19 | 0010 392 Sechskantschraube M8 x 50 DIN 933 2 ,
17 | 4191 107 Isoliersthragbe 2 B
18 ! 0017 291 Scheibe A 8,4 DIN 9021 6
19 i 4336 102 Halteklemme rechts | S
20 © 4336 103 Haltekla?:me inks H ;
21 ' 0012 192 Zylinderkchriube AMG % 29 DIN 84 2 -
22 " 0017 289 Scheibe A6,4 DIN 9021 2 |
23 4337 108 Rollenhalter rechts 1 |
24 4337 109 Rollen}rdlter:‘links 1
27 4337 110 Seilzag o
28 4311 108 Verstellasche 1
2 HESHIRE IR 52 111 L SRS SO
- 4337 057 Seilzug kompjett 1 !
10 0010156 Sechskantschraube M4 x 12 DIN 933 2
i 0017.847 Zahnscheibe A 4,3 2
32 0016 :209 Sechskantmutter M4 2
Kk 1043 034 Xondensagorsghelle i | *
B.Ld0men | Xondensaver L,
- 1043 057 kondensator mit Befestigung I | -
0 0010 356 Sechskantschraube M4 x 12 DIN 933 2 -
b1 co17 847 Zahnscheibe A 4,) 2
32 0016 :209 Sechskangmutter M4 2
33 . 1043 034 Kondensatorschelle 1 -
B......a0808  Kondensator RTUTURTRIOL SOOI
- 109 057 Kondensator mit Befestigungl 1
316 431) 102 Umlenkrolle ]
37 0020 656 Zackenring 1
39 . 0018 102 Bolzen 1
39,5877 016 tasche kamplett 4 -
- ¢ 4337 053 Lasche mit qula |
* 40* Schalter komplett 1
4‘ > 4???'!'!. '.’se'}?sgggeeei!lPv!-.rll‘llrill.!lnlnni.uin..h.lbrt‘.
- 4337 061 Schaleer komplett mit Kappe !
42 0016 213 Sechskantmuterr M8 DIN 934 1
43 0017 851 Zahnscheibe A3,4 DIN 6797 1
TN Schelnguagaisolator SN
- 4311 062 Schwingungsisolator mit Befestigung 4

]

|

i - )
N

i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: B

——%'Bﬁaﬁcéua. Gerst 10

l
0N

PR

1
= | 1
B Bild-Nr. Bestell-Nr. . Einzelteil-Bezeichnung Stfickzahl
i : i i | o ) ’
300 0010 356 = Sechskantschraube M 4|x 12 PIN 933 3
3! 0017 847 ! Zahnscheibe A4,3 DIN 6797 |
32 0016 209 Sechskantnutter DIN 934 3
16 4311 102 Umlenkrolle 2
Ja 0018 102 _ Bolzen & x 22 DIN 14) - 1
42 0016 213 Sechskantmutter M8 DIN 934 4
43 {1017 853 Zahnscheibe AB8,4 DIN 27 14
15 4307 304 Sichtfenster ]
46 {1017 849 Zahnscheibe A6,4 DIN 6797 4
47 4337 233 Sichtacheibe | 1
48 (020 656 Zackenring ZA 6 I 2
49 0012 858 Linsenschraube M4 n 16 DIN 7985 1
50 1137 000 Motor komplett m. Bild-Nr. 44 ]
51 - 4337 015 Ringhalter komplett 1
52 10014 399 Zapfensch, |M6 ¥ 10 % 10 DIN 927 2
53 0012 920 Halbrundschra e 3,9 % 15 10
54 | -4315 201 VerschluBstopfdn 1
55 ! 43237 208 Gewindebolzen 1
56 i - Q010 335 Sechskantschra be M8 x 20 DIN 933 4
57 4361 107 Zugfeder | ot
S8 . 4337 102 Stechverteiler | 5
59 . 4337 103 Stechverteiler '’ 1
60 4337 104 Steckkupplung 5‘; 1
61 . 4337 078 -  Haube komplett mit Bild Nr. 45 t
62 ° 4337 101 Ausleger | i 1
- 63 - 0010 36% Sechshantschradbe M5 x 12 1
64 002) 147 Kuge llager |6201-2 RS DIN 625 2
65 4337 304 tagerdeckel | t
66 ao17 119 Scheibe 4,3 DIN 125 3
67 4337 060 Tromme thilfee oben 1
68 - 4337 055 Trommelhdlfte unten : i
€9 4337 062 rxomemaléte unten fiir Schwelz 1
69 4337 01} Kabel 30 m: . 1
69 4338 03} Kabel 30 m 'fOr Schweiz 1
10 4337 012 Ring komplett !
7" 4337 012 Bremsschebe cben komplett 1
72 4337 301 Isolierring 1
73 4337 on Flansch komplett 1
74 4376 300 Chassis komplett, 1
75 €016 376 Stoppmutter M6 ' 2
76 0016 309 Stoppmutter M4 BIN 985 4
77 4337 235 Rastscheibe : 1
78 Qo1e 819 Spannhdlse 3 x 16 )
.79 4337 238 Distanzscheibe 1
80 0016 211 Sechskantmutter M6 DIN 934 2
81 4337 222 Gewindebolzen i
82 4338 070 Haring komplett ; Ly
83 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 4
83 0017 909 Pederring 8 DIN l27 q
90— 4170°051  Laufradachsé KGipDIett VOTAe - T
91 4140 052 . paufrad komplett vorne 2
92 4196 058 yaufradachse korplete hinten 2 -
93 4337 069 taufrad kompletr hinten 2
96 4191 104 Hohenskala vorne links u. hinten rechts 2
97 4191 105 Hohenskala vorne rechts u. hinten links 2
98 4191 121 #astenhebel 4
S -—09- 4191 103 . Knopf ; - 5. IR
Sl I Me . 4191 206 | Druckfeder 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: B

Wolf Ersatzteillisten

o grsatzt{é:i_e, Gordt TO Jl) N )
Bild-Nr. Bestell-Nr. Binzaltoil-ﬂezeichn‘mg , Stlickzahl
101 3191 020 Achshalter vorne lipks u. hinten rechts 2
102 4191 019 Achshalter vorne rethts u. hinten links 2
103 4191 504 Gewindebolzen 3
ujq 4191 205 Gewindebolzen 2
1Q5 -0016° 642 Hutmutter = = e g - -
ng‘I 0012 219 Zylinderschr, 4 4 xl 12 DIN 84 f. Schweiz ]
lgB 0016 124 Sechskantmutter M 4 DIN 555 f, Schweiz 1 I
149 4337 220 Kunststof!schslle L Schweiz 1
* 110 _ Schutzlthppe 1
1 411€ 105 Griff t
$112 0015 676 Blechschtaubqr 2 -
'1.13 41749 117 Guunipuffer ' 2
- - 4191 051 Schutzklappe komplett 1
130 4315 018 Mitnehmertop|l 1
1 4331 400 Mitnehmey fodire 1
332___ 4315 M7 Isoliersvhralibe 1
- . 4361 06  — Mitnehmertop|l m, Xsolierschr. u., Peder 1 -
. 36 00I7.849 Zahnscheibe (16,4 DIN 6797 1
" 1o : Windfligel 1
in 9016 212 Sechskantmutier M6 DIN 934 1
132 7;00111462__ Senkschriwube M6 x 15 - - g
- 4642 052 Windf1dgnl mit Bila 3§31, 132, 46 2
- §647 057 Windf1UgeT mle 8134 131, 132, 46 2 N
46 Zahnscheihe h6,4 DIN 6797 2
n Sechskanfmutfer M6 DIN 934 2
134 Sechskantachi-aube M6 x 16 DIN 933 2
» 135 Messerbalken 5 .
136 4111 082 Ersatzmeaser VZ/SB (2 Paar) 2
- - 3154050 Messerbalken m, Messern u. Windfligel 1
§40 4161 403 Sechskantschliasel 1
141 0019_447 Sechskantatiftschlissel 4 DIN 91} 1 a
19 0019 3%6 Uoppelmaulschlissel 10/13 1
144 00!9i449 Sachskantsu(tschmssel 6 DIN M1 1
- 4363:202 Werkzeugtasche ~ 1
- 4336 211 _Gebxauchsanleuung 10 0 N 1 -
- BRI -

4336.06) | Wernaeugeascn? komplett T0 30 N -

14
:
I

* Diese Teile uerden nur mit den §n |der Rubrik aufgefihrten Btnzeltellen
qalielert. auee hel Bestallung dte Gwppen-Nr. anqebon!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: B
S e P S h - o o N -

r
: : Moll?r

L
. o
H
|
H ;
i i
; |
[
H 1
i I
1 H
i
H
Lt
i
.
i
1
|
] 3
1
|
|
i
i
i
i i
i i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Bild-Ny.

Wolf Ersatzteillisten

Mor.oz-Btsatztelléa TO O N

Stickzahl

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: B

Bestel l-Nr. 8inzeltei1-ﬂezp.1chnung Liefer-Nr. Hanninqg
N o211 072 Sicherungseing I 95 = 3 1 943,046
DIN 472 _
2 0023 090 Kugellager 6012.2 i 300.002
k] 1043 150 Lagerrzing 14 111-0218 -
1043 059 Lagerring hompl. 1 -
- 1043 059 Lagerrilng kompl. 1
4 1046 001 Lifter . i 230-0015
5 a0le 209 6=kt,=Mutter ¥ 4 4 91.502
6 1043 100 Lagerschild oben t 2312-0061 -
7 1040 603 » 1sgleichscheibe I 76.026
8 0023 t48 Kugellager 6202.Z2 1 73,023
9 1137 120 : 1
10* 1137 130 ) 1 .
11 1137 150 Typenschild 1 64.004
12 0023 150 Kugellager 6204.22 i 71.028
13 1043 110 Lagerschild unten 1 111-0219
14 1041 140 Zuganker 4 135-0101
15 1042 021 Buchse 60/70 9 1 460~07 4
16 0020 052 Sicherungering A60x2 DIN 471 1 94,035
17 4311 200 Schwingungsisolator 4 B
-- 1137 000 Motor kpl. 1 173-530-006
* = piese Teile sind als Einzelteile fl:’li_cht erhéltlich,
i - _ .
| .
|
4 :
‘ . : J 8 : _
E a | . !
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

